
 
  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КАПОТНЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

24 июня 2021 года № 67/2 

 

Об информации руководителя 

государственного бюджетного 

учреждения города Москвы «НАШ 

МИР» о работе государственного 

бюджетного учреждения города 

Москвы «Центр досуга и спорта 

«Капотня» в 2020 году 

 

Заслушав в соответствии с пунктом 9 части 1 статьи 1 Закона города Москвы от 

11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» 

ежегодную информацию руководителя ГБУ «НАШ МИР», подведомственного 

префектуре Юго-Восточного административного округа города Москвы и 

осуществляющего организацию досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства, 

обслуживающего население муниципального округа Капотня, о работе учреждения 

ГБУ ЦДС «Капотня» в 2020 году, Совет депутатов муниципального округа Капотня 

решил: 

1. Принять к сведению информацию руководителя государственного бюджетного 

учреждения города Москвы «НАШ МИР» Янова Александра Вячеславовича о работе 

государственного бюджетного учреждения города Москвы «Центр досуга и спорта 

«Капотня» в 2020 году. 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Восточного 

административного округа города Москвы, управу района Капотня города Москвы, 

ГБУ «НАШ МИР» в течение 3 рабочих дней со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Капотня 

www.мокапотня.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Капотня Ситникову Наталью Викторовну. 

 

 

Глава муниципального округа Капотня                                                 Н.В. Ситникова 

http://www.мокапотня.рф/

